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VALLE DE CHALCO 2122

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

72,830,832.80

72,830,832.80

4,246,293.00

4,246,293.00

1,334,365.04

1,334,365.04
78,411,490.84

27,501,936.40

3,253,087.96
40,912,656.76
71,667,681.12

18,809,088.88

2,669,802.67

2,669,802.67

442.23

442.23

2,670,244.90

3,226,600.71
295,083.32
12,117,510.39

15,639,194.42

586,802.30

75,500,635.47

75,500,635.47

4,246,293.00

4,246,293.00

1,334,807.27

1,334,807.27
81,081,735.74

30,728,537.11

3,548,171.28
53,030,167.15
87,306,875.54

19,395,891.18
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

IMPORTE

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

18,809,088.88

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

0.00

997,884.62

2,022,573.29

586,802.30

19,395,891.18

0.00

131,494.54

130,098.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

93,497,227.91

16,487,589.26

0.00

1,129,379.16

2,152,671.29

109,984,817.17

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

-15,085,737.07

-13,817,344.36

-28,903,081.43

COMISARIO DIRECTOR GENERAL

PROF. JOSE AMADEO RUIZ DOMINGUEZ

OSFOIM107/10/05

ENRIQUE ALBERTO BUSTILLOS CASTILLO

DIRECTOR DE FINANZAS

JUAN ALFONSO CUENCA MEZA
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